DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 19/01/2012 1/26

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 14/2012  São Paulo, quinta-feira, 19 de janeiro de 2012

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 10.848, DE 13 DE JANEIRO DE 2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições
regimentais e considerando os termos das Resoluções nºs 51/2009-CJF-Br e 72/2009-CNJ e do Ofício nº 02/2012 -
GAB,

RESOLVE:

Alterar, em parte, o Ato nº 10.779/11-
do MM. Juiz da 1ª Vara de Ribeirão Preto - SP, Dr. DAVID DINIZ DANTAS para, com prejuízo de suas atribuições e
com ônus limitado para a Administração, atuar neste Tribunal no dia 17/1/12, em função de auxílio no Gabinete do E.
Desembargador Federal Dr. SÉRGIO DO NASCIMENTO.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

ROBERTO HADDAD
Presidente

ATO Nº 10844, DE 11 DE JANEIRO DE 2012.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e com base no artigo 96, inciso I, letras "b" e "e" da Constituição da República,

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de habilitação em concurso público, obedecida a ordem de classificação, os candidatos abaixo

dezembro de 2006, do Quadro Permanente de Pessoal da Justiça Federal de 1º Grau da Seção Judiciária do Estado de
São Paulo:

UNIDADE ADMINISTRATIVA DE SÃO PAULO

I - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA
ROSA MONTES DE OCA FARRE OURA
ANA PAULA JANTORNO
MARIANA GALLUZZI DE SA
JOSE ALBERTO LEITE CORREA
PATRICIA FONTES COSTA
MARCELA OYAMA DO CARMO
CICERO HELDER LOBO LEITE
HUMBERTO SAAD, em vagas criadas pela Lei nº 12011, de 04 de agosto de 2009

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 19/01/2012 8/26

PORTARIA 1760, DE 10 DE JANEIRO DE 2012

Suspende o expediente e os prazos processuais no Juizado Especial Federal de Campinas.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, ad referendum, no uso
de suas atribuições regimentais,

considerando a mudança das instalações físicas do prédio que abriga o Juizado Especial Federal de Campinas,

considerando o correio eletrônico protocolado nesta Secretaria sob n. 018397 e o Ofício 01/2012-JEFC/PRES,

R E S O L V E:

Art. 1º  Suspender o expediente externo e os prazos processuais no Juizado Especial Federal de Campinas no período
de 01 a 07 de fevereiro do corrente ano.

Art. 2º  Prorrogar para o dia 08 de fevereiro de 2012, quarta-feira, os prazos processuais que porventura se iniciaram ou
se completaram nesse período.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

ROBERTO HADDADPresidente

PORTARIA 1758, DE 10 DE JANEIRO DE 2012

Suspende o expediente e os prazos processuais na 11ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo - Marília.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, ad referendum, no uso
de suas atribuições regimentais,

considerando o rompimento da tubulação hidráulica que abastece o prédio do Fórum de Marília e, por precaução, o
desligamento de energia elétrica,

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 19/01/2012 9/26

considerando o correio eletrônico protocolado nesta Secretaria sob n. 18395,

R E S O L V E:

Art. 1º  Suspender o expediente externo e os prazos processuais na 11ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo -
Marília no dia 09 de janeiro do corrente ano.

Art. 2º  Prorrogar para o dia 10 de janeiro de 2012, terça-feira, os prazos processuais que porventura se iniciaram ou se
completaram nesse período.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

ROBERTO HADDADPresidente

ATO Nº 11.749, DE 16 DE JANEIRO DE 2012

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

Designar a MMª. Juíza da 1ª Vara de Araraquara - SP, Drª. DENISE APARECIDA AVELAR para, com prejuízo de
suas atribuições, responder pela titularidade da 1ª Vara-Gabinete, a partir de 20/1/12, em virtude de Vara vaga.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

ROBERTO HADDAD

Presidente

ATO Nº 11.750, DE 17 DE JANEIRO DE 2012

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

Designar o MM. Juiz da 1ª Vara-Gabinete do Juizado de Sorocaba - SP, Dr. ANDRÉ WASILEWSKI DUSZCZAK
para, sem prejuízo de suas atribuições, responder pela titularidade da 2ª Vara-Gabinete, a partir de 23/1/12, em virtude
de Vara vaga.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

ROBERTO HADDAD

Presidente

CORREGEDORIA REGIONAL DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA
REGIÃO